
 

 
En 100 % dansk ejet virksomhed baseret på danske værdier 
 
CP´s oprindelige hovedaktivitet fra 1986 er containerudlejning. Deraf det oprindelige navn Container 
Partners – senere ændret til CP ApS i forlængelse af virksomhedens aktivitetsudvikling. 
Containere - som et fleksibelt og alsidigt opbevaringsmedie 
- er fortsat en væsentlig del af aktivitetsgrundlaget, og firmaet har oparbejdet en helt særlig kompetence 
indenfor specialindretning heraf f.eks. til lager, fryse/køle opbevaring, midlertidig beboelse, kontor, 
vandværker, telefoncentraler og Tv-studier for bare at nævne nogle få af de mange 
anvendelsesmuligheder. 
I dag er CP en betydende udlejningsvirksomhed til byggesektoren med et bredt produktudbud samt en højt 
specialiseret produktion af lethuse/pavilloner. 
 
Konstant produktudvikling 
CP begyndte med en mand, der så alsidigheden i en container. Containerne blev solgt fra kontoret i 
familiens lejlighed. 
I dag beskæftiger CP mere end 50 ansatte på to adresser på Sjælland.  Udviklingen af CP bygger på 
fastholdelse af evnen til hurtig udvikling af netop de produkter og løsninger, som kunderne har behov for 
den solide forankring i kundens ønsker og behov er den karakteristiske ledetråd for virksomhedens 
aktiviteter. 
De menneskelige aspekter og gode personlige relationer har altid været et grundlæggende værdisæt for CP 
– både hvad angår ansatte, det omgivende samfund, leverandører og kunder. Derfor var det også et 
naturligt skridt videre fra containere, at skabe de bedste rammer for de mennesker, som befinder sig på og 
omkring en byggeplads. 
Komfortable og funktionelle mandskabsmoduler er derfor blevet endnu et vartegn i CP’s produktsortiment 
og man ser de grå moduler med den karakteristiske blå stribe over det meste af landet, dog i særdeleshed 
på Sjælland og i Hovedstadsområdet. 
I forlængelse af mandskabsmodulerne overtager CP i 1999 tømrevirksomheden Knud Davidsen, og 
begynder selv at udvikle og producere pavilloner og lethuse til institutioner, genhusning, hospitaler, 
kontorer og meget, meget mere. Hovedvægten i udviklingen lægges på kvalitet, arbejdsmiljø og indeklima – 
herunder en konstant optimering af klimaskær- men for at minimere energiforbruget. 
CP står bag adskillige mindre og store midlertidige og stationære pavillon-løsninger til private virksomheder 
og det offentlige. 
 
Total - løsning 
CP er en eftertragtet samarbejdspartner for byggesektoren og tilbyder et komplet materieludlejnings-
program.  Ét job, én leverandør! Det er CPs motto. Og med et omfattende kvalitetssikringssystem for 
virksomhedens daglige håndtering af ind- og udgående leverancer, sikres funktion og problemfrit materiel 
for kunden. 
Seneste innovative supplement til produkt-porteføljen er muligheden for total-indretning og styring af 
byggepladsen med en tilknyttet Plads Operatør, der på stedet tager hånd om pladslogistik, drift og funktion 
- inklusiv diverse service-pakker/ ydelser. 
 
Menneskelige værdier 
Forholdene på de danske byggepladser forbedres konstant, sikkerheden forøges og byggeprocessen 
effektiviseres.  CP bidrager positivt til denne udvikling! 
Med afsæt i de oprindelige værdier, har CP gennemlevet en dynamisk udvikling, uden at glemme hvor man 
kommer fra. Det har gjort det muligt at tiltrække og fastholde en medarbejderstab bestående af 
kompetente og veluddannede mennesker, der med konstant fokus på kundens behov yder en personlig 
betjening og holder et højt serviceniveau. 
CP har aldrig haft som mål at blive de største, men har en stadig ambition om at være den bedste. 
 
En kunde hos CP skal føle sig som noget ganske særligt! 
 


